
Protokół klasyfikacji indywidualnej podsektora "A1" seniorów

Zawodów Spławikowych GPO o  "Puchar Jesieni - 2015" zorganizowanych przez OKS PZW w Katowicach.

rozegranych w dniu 20-09-2015r. na kanale Gliwickim w Niezdrowicach.

1 SOSNOWIEC Robert JAMRÓZ D 7 3 050 1,0

2 KNURÓW Mariusz ŁUSZCZ D 8 1 505 2,0

3 ZABRZE MAKOSZOWY I Cyprian KUBIK D 1 1 445 3,0

4 MILMET TIMKEN Łukasz BRĄCLIK D 4 1 275 4,0

5 RUDA ŚLĄSKA Jan BIAŁDYGA D 6 940 5,0

6 ZAMET Rafał STANKOWSKI D 2 780 6,0

7 ZABRZE MAKOSZOWY II Sławomir HIBSZER D 9 735 7,0

8 LĘDZINY Andrzej JOCHEMSKI D 10 310 8,0

9 KATOWICE BOGUCICE Artur KOWALSKI D 5 195 9,0

10 CZELADŹ Grzegorz SZULIŃSKI D 3 150 10,0

Niezdrowice 2015-09-20 Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Antoni Sędzielowski Henryk Matuszewski

L.p. Koło, Klub P.Z.W. Imię i Nazwisko
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Protokół klasyfikacji indywidualnej podsektora "A2" seniorów

Zawodów Spławikowych GPO o  "Puchar Jesieni - 2015" zorganizowanych przez OKS PZW w Katowicach.

rozegranych w dniu 20-09-2015r. na kanale Gliwickim w Niezdrowicach.

1 SILESIA MATCH TEAM Michał CHAJDAŚ D 12 2 435 1,0

2 KARMEKS SZCZAKOWA II Marcin MALECKI D 18 1 630 2,0

3 KATOWICE JANÓW Mirosław ZAPIÓRKOWSKI D 17 1 390 3,0

4 KATOWICE MIASTO Włodzimierz MAŁDACHOWSKI D 15 1 060 4,0

5 RYBNIK Marek STEPNOWSKI D 11 1 040 5,0

6 SZCZAKOWA MIASTO Bogusław LECH D 20 865 6,0

7 ZOFIÓWKA Piotr KRÓL D 14 475 7,0

8 BYTOM "SPŁAWIK" Jakub KOZICKI D 19 455 8,0

9 HALEMBA Sławomir BOBIK D 16 440 9,0

10 WOJKOWICE Michał SIWICKI D 13 425 10,0

Niezdrowice 2015-09-20 Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Antoni Sędzielowski Henryk Matuszewski

L.p. Koło, Klub P.Z.W. Imię i Nazwisko

S
ta

tu
s

z
a
w

o
d
n
ik

a

N
u
m

e
r

s
ta

n
o
w

is
k
a

Punktów

[gram]

P
u

n
k

ty

k
a
rn

e

Z
a
ję

te

m
ie

js
c

e



Protokół klasyfikacji indywidualnej podsektora "B1" seniorów

Zawodów Spławikowych GPO o  "Puchar Jesieni - 2015" zorganizowanych przez OKS PZW w Katowicach.

rozegranych w dniu 20-09-2015r. na kanale Gliwickim w Niezdrowicach.

1 KARMEKS SZCZAKOWA II Jacek BUJAK D 2 2 740 1,0

2 KATOWICE MIASTO Dariusz PIECHOCKI D 3 1 800 2,0

3 SOSNOWIEC Dariusz SOBCZAK D 6 1 545 3,0

4 ZABRZE MAKOSZOWY I Czesław WIECZOREK D 8 1 330 4,0

5 ZAMET Wasili MAMIKONYAN D 5 730 5,0

6 BYTOM "SPŁAWIK" Marek STAWOWSKI D 1 450 6,0

7 ZABRZE MAKOSZOWY II Joachim FILIPCZYK D 9 365 7,0

8 KATOWICE JANÓW Paweł POLIWODA D 10 270 8,0

9 CZELADŹ Tomasz RUDZIŃSKI D 4 210 9,0

10 ZOFIÓWKA Zbigniew WILCZYŃSKI D 7 165 10,0

Niezdrowice 2015-09-20 Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Antoni Sędzielowski Henryk Matuszewski

L.p. Koło, Klub P.Z.W. Imię i Nazwisko
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Protokół klasyfikacji indywidualnej podsektora "B2" seniorów

Zawodów Spławikowych GPO o  "Puchar Jesieni - 2015" zorganizowanych przez OKS PZW w Katowicach.

rozegranych w dniu 20-09-2015r. na kanale Gliwickim w Niezdrowicach.

1 RYBNIK Robert PIETRZYK D 19 3 825 1,0

2 LĘDZINY Mieczysław BUREK D 20 1 435 2,0

3 RUDA ŚLĄSKA Maciej BIAŁDYGA D 17 1 365 3,0

4 KNURÓW Tomasz MAŃKOWSKI D 14 1 355 4,0

5 WOJKOWICE Dariusz ANTONIK D 16 1 085 5,0

6 MILMET TIMKEN Mirosław ŁOSIEWICZ D 15 605 6,0

7 SZCZAKOWA MIASTO Mariusz OCZKI D 11 505 7,0

8 KATOWICE BOGUCICE Krzysztof STOKFISZ D 12 475 8,0

9 HALEMBA Grzegorz PRZYBYŁ D 18 220 9,0

10 SILESIA MATCH TEAM Marcin TARCZOŃ D 13 130 10,0

Niezdrowice 2015-09-20 Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Antoni Sędzielowski Henryk Matuszewski

L.p. Koło, Klub P.Z.W. Imię i Nazwisko
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Protokół klasyfikacji indywidualnej podsektora "C1" seniorów

Zawodów Spławikowych GPO o  "Puchar Jesieni - 2015" zorganizowanych przez OKS PZW w Katowicach.

rozegranych w dniu 20-09-2015r. na kanale Gliwickim w Niezdrowicach.

1 SILESIA MATCH TEAM Michał MIKOSZ D 7 4 610 1,0

2 SOSNOWIEC Mariusz NOWAK D 9 3 230 2,0

3 ZAMET Marcin MUSIAŁ D 1 3 220 3,0

4 ZOFIÓWKA Krystian FAŁKOWSKI D 10 2 755 4,0

5 RYBNIK Łukasz NIEWELT D 3 2 330 5,5

6 SZCZAKOWA MIASTO Łukasz NIEUŻYŁA D 8 2 330 5,5

7 LĘDZINY Marek KUCZ D 6 1 575 7,0

8 RUDA ŚLĄSKA Marek CIEŚLIK D 2 1 535 8,0

9 CZELADŹ Jerzy HOFFMAN D 5 710 9,0

10 KATOWICE BOGUCICE Andrzej STOKFISZ D 4 475 10,0

Niezdrowice 2015-09-20 Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Antoni Sędzielowski Henryk Matuszewski

L.p. Koło, Klub P.Z.W. Imię i Nazwisko
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Protokół klasyfikacji indywidualnej podsektora "C2" seniorów

Zawodów Spławikowych GPO o  "Puchar Jesieni - 2015" zorganizowanych przez OKS PZW w Katowicach.

rozegranych w dniu 20-09-2015r. na kanale Gliwickim w Niezdrowicach.

1 MILMET TIMKEN Ryszard BRĄCLIK D 19 9 520 1,0

2 ZABRZE MAKOSZOWY I Zbigniew MAŁDACHOWSKI D 12 5 010 2,0

3 KATOWICE MIASTO Marek GAWIN D 20 4 145 3,0

4 KNURÓW Zdzisław RADOJEWSKI D 15 4 130 4,0

5 KARMEKS SZCZAKOWA II Jacek CYRAN D 16 3 605 5,0

6 BYTOM "SPŁAWIK" Andrzej KURZEPA D 11 2 960 6,0

7 ZABRZE MAKOSZOWY II Artur KOWALCZYK D 14 2 350 7,0

8 KATOWICE JANÓW Marek OCHODEK D 18 2 170 8,0

9 HALEMBA Mariusz SOBECZEK D 17 2 085 9,0

10 WOJKOWICE Bogusław CURLEJ D 13 1 950 10,0

Niezdrowice 2015-09-20 Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Antoni Sędzielowski Henryk Matuszewski

L.p. Koło, Klub P.Z.W. Imię i Nazwisko
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Protokół klasyfikacji indywidualnej podsektora "D1" kobiet

Zawodów Spławikowych GPO o  "Puchar Jesieni - 2015" zorganizowanych przez OKS PZW w Katowicach.

rozegranych w dniu 20-09-2015r. na kanale Gliwickim w Niezdrowicach.

1 ZABRZE MAKOSZOWY II Bożena LARISCH D 1 5 520 1,0

2 KATOWICE MIASTO Bożena TERMINA D 10 5 095 2,0

3 ZAMET Lena MAMIKONYAN D 8 1 950 3,0

4 LĘDZINY Ewa DOMARSKA D 5 1 580 4,0

5 BYTOM "SPŁAWIK" Magdalena WIESCHALKA D 7 1 485 5,0

6 KNURÓW Joanna MALEWSKA D 3 1 430 6,0

7 RUDA ŚLĄSKA Beata GOŁĘBIOWSKA D 2 1 350 7,0

8 SZCZAKOWA MIASTO Jadwiga PYKA D 4 905 8,0

9 WOJKOWICE Anna SULKA D 9 440 9,0

10 ZOFIÓWKA Sylwia FAŁKOWSKA D 6 290 10,0

Niezdrowice 2015-09-20 Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Antoni Sędzielowski Henryk Matuszewski

L.p. Koło, Klub P.Z.W. Imię i Nazwisko
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Protokół klasyfikacji indywidualnej podsektora "D2" kobiet

Zawodów Spławikowych GPO o  "Puchar Jesieni - 2015" zorganizowanych przez OKS PZW w Katowicach.

rozegranych w dniu 20-09-2015r. na kanale Gliwickim w Niezdrowicach.

1 RYBNIK Ewelina STEPNOWSKA D 11 3 665 1,0

2 SILESIA MATCH TEAM Agnieszka OŚLIZŁO D 18 3 635 2,0

3 KARMEKS SZCZAKOWA II Dorota URBANOWSKA D 20 3 520 3,0

4 KATOWICE JANÓW Karolina DUDA D 19 1 670 4,0

5 ZABRZE MAKOSZOWY I Monika PLUTA D 17 1 470 5,0

6 SOSNOWIEC Katarzyna HOFFMAN D 13 1 085 6,0

7 KATOWICE BOGUCICE Anna GOSZKA D 12 810 7,0

8 CZELADŹ Katarzyna KORGÓL D 15 650 8,0

9 MILMET TIMKEN Nune MAMIKONYAN D 14 570 9,0

10 HALEMBA Andrea FURBIEL D 16 190 10,0

Niezdrowice 2015-09-20 Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Antoni Sędzielowski Henryk Matuszewski

L.p. Koło, Klub P.Z.W. Imię i Nazwisko
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Protokół klasyfikacji indywidualnej podsektora "E1" juniorów

Zawodów Spławikowych GPO o  "Puchar Jesieni - 2015" zorganizowanych przez OKS PZW w Katowicach.

rozegranych w dniu 20-09-2015r. na kanale Gliwickim w Niezdrowicach.

1 RYBNIK Wiktor MORGAŁA D 8 3 200 1,0

2 KATOWICE MIASTO Kamil KOWALEWSKI D 10 2 525 2,0

3 ZABRZE MAKOSZOWY II Michał JACKOWIEC D 3 2 430 3,0

4 SILESIA MATCH TEAM Maciej KUBAT D 7 1 390 4,0

5 ZAMET Łukasz KNOPPIK D 1 1 325 5,0

6 LĘDZINY Michał LATUSEK D 2 1 285 6,0

7 HALEMBA Wojciech TKACZENKO D 4 945 7,0

8 KATOWICE BOGUCICE Patryk KOWALSKI D 5 925 8,0

9 ZABRZE MAKOSZOWY I Kamil ŻYMEŁKA D 9 820 9,0

10 RUDA ŚLĄSKA Tomasz MUSZIK D 11 320 10,0

11 MILMET TIMKEN Patryk PACZEŚ D 6 185 11,0

Niezdrowice 2015-09-20 Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Antoni Sędzielowski Henryk Matuszewski

L.p. Koło, Klub P.Z.W. Imię i Nazwisko
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Protokół klasyfikacji indywidualnej podsektora "E2" juniorów

Zawodów Spławikowych GPO o  "Puchar Jesieni - 2015" zorganizowanych przez OKS PZW w Katowicach.

rozegranych w dniu 20-09-2015r. na kanale Gliwickim w Niezdrowicach.

1 KARMEKS SZCZAKOWA II Patryk KLAFTA D 16 1 790 1,0

2 WOJKOWICE Maciej BĄK D 20 1 620 2,0

3 BYTOM "SPŁAWIK" Marcin KURZEPA D 14 1 590 3,0

4 SZCZAKOWA MIASTO Mateusz DĄBROWSKI D 21 1 455 4,0

5 SOSNOWIEC Michał KAMIŃSKI D 13 1 075 5,0

6 KATOWICE JANÓW Marek HAŚNIK D 15 800 6,0

7 KNURÓW Andrzej KURASZ D 19 760 7,0

8 RACIBÓRZ Adam SKRZYPEK I 18 680 8,0

9 ZOFIÓWKA Mateusz STRĄCZEK D 17 350 9,0

10 RUDA ŚLĄSKA Tomasz MUSZIK W 11 320 10,0

11 CZELADŹ Dawid MAJEWSKI D 12 55 11,0

Niezdrowice 2015-09-20 Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Antoni Sędzielowski Henryk Matuszewski

L.p. Koło, Klub P.Z.W. Imię i Nazwisko
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Protokół klasyfikacji indywidualnej seniorów
Zawodów Spławikowych GPO o  "Puchar Jesieni - 2015" zorganizowanych przez OKS PZW w Katowicach.

rozegranych w dniu 20-09-2015r. na kanale Gliwickim w Niezdrowicach.

sektor

stanow.

Punktów

[gram]

Miejsce

w sektorze

1 MILMET TIMKEN Ryszard BRĄCLIK D C2 19 9 520 1,0 1
2 SILESIA MATCH TEAM Michał MIKOSZ D C1 7 4 610 1,0 2
3 RYBNIK Robert PIETRZYK D B2 19 3 825 1,0 3
4 SOSNOWIEC Robert JAMRÓZ D A1 7 3 050 1,0 4
5 KARMEKS SZCZAKOWA II Jacek BUJAK D B1 2 2 740 1,0 5
6 SILESIA MATCH TEAM Michał CHAJDAŚ D A2 12 2 435 1,0 6
7 ZABRZE MAKOSZOWY I Zbigniew MAŁDACHOWSKI D C2 12 5 010 2,0 7
8 SOSNOWIEC Mariusz NOWAK D C1 9 3 230 2,0 8
9 KATOWICE MIASTO Dariusz PIECHOCKI D B1 3 1 800 2,0 9

10 KARMEKS SZCZAKOWA II Marcin MALECKI D A2 18 1 630 2,0 10
11 KNURÓW Mariusz ŁUSZCZ D A1 8 1 505 2,0 11
12 LĘDZINY Mieczysław BUREK D B2 20 1 435 2,0 12
13 KATOWICE MIASTO Marek GAWIN D C2 20 4 145 3,0 13
14 ZAMET Marcin MUSIAŁ D C1 1 3 220 3,0 14
15 SOSNOWIEC Dariusz SOBCZAK D B1 6 1 545 3,0 15
16 ZABRZE MAKOSZOWY I Cyprian KUBIK D A1 1 1 445 3,0 16
17 KATOWICE JANÓW Mirosław ZAPIÓRKOWSKI D A2 17 1 390 3,0 17
18 RUDA ŚLĄSKA Maciej BIAŁDYGA D B2 17 1 365 3,0 18
19 KNURÓW Zdzisław RADOJEWSKI D C2 15 4 130 4,0 19
20 ZOFIÓWKA Krystian FAŁKOWSKI D C1 10 2 755 4,0 20
21 KNURÓW Tomasz MAŃKOWSKI D B2 14 1 355 4,0 21
22 ZABRZE MAKOSZOWY I Czesław WIECZOREK D B1 8 1 330 4,0 22
23 MILMET TIMKEN Łukasz BRĄCLIK D A1 4 1 275 4,0 23
24 KATOWICE MIASTO Włodzimierz MAŁDACHOWSKI D A2 15 1 060 4,0 24
25 KARMEKS SZCZAKOWA II Jacek CYRAN D C2 16 3 605 5,0 25
26 WOJKOWICE Dariusz ANTONIK D B2 16 1 085 5,0 26
27 RYBNIK Marek STEPNOWSKI D A2 11 1 040 5,0 27
28 RUDA ŚLĄSKA Jan BIAŁDYGA D A1 6 940 5,0 28
29 ZAMET Wasili MAMIKONYAN D B1 5 730 5,0 29
30 RYBNIK Łukasz NIEWELT D C1 3 2 330 5,5 30
31 SZCZAKOWA MIASTO Łukasz NIEUŻYŁA D C1 8 2 330 5,5 30
32 BYTOM "SPŁAWIK" Andrzej KURZEPA D C2 11 2 960 6,0 32
33 SZCZAKOWA MIASTO Bogusław LECH D A2 20 865 6,0 33
34 ZAMET Rafał STANKOWSKI D A1 2 780 6,0 34

Zajęte

miejsce
L.p. Kołó, Klub P.Z.W. Imię i Nazwisko
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Prawa autorskie: Witold Laskowski godz.  21:31



sektor

stanow.

Punktów

[gram]

Miejsce

w sektorze

Zajęte

miejsce
L.p. Kołó, Klub P.Z.W. Imię i Nazwisko
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35 MILMET TIMKEN Mirosław ŁOSIEWICZ D B2 15 605 6,0 35
36 BYTOM "SPŁAWIK" Marek STAWOWSKI D B1 1 450 6,0 36
37 ZABRZE MAKOSZOWY II Artur KOWALCZYK D C2 14 2 350 7,0 37
38 LĘDZINY Marek KUCZ D C1 6 1 575 7,0 38
39 ZABRZE MAKOSZOWY II Sławomir HIBSZER D A1 9 735 7,0 39
40 SZCZAKOWA MIASTO Mariusz OCZKI D B2 11 505 7,0 40
41 ZOFIÓWKA Piotr KRÓL D A2 14 475 7,0 41
42 ZABRZE MAKOSZOWY II Joachim FILIPCZYK D B1 9 365 7,0 42
43 KATOWICE JANÓW Marek OCHODEK D C2 18 2 170 8,0 43
44 RUDA ŚLĄSKA Marek CIEŚLIK D C1 2 1 535 8,0 44
45 KATOWICE BOGUCICE Krzysztof STOKFISZ D B2 12 475 8,0 45
46 BYTOM "SPŁAWIK" Jakub KOZICKI D A2 19 455 8,0 46
47 LĘDZINY Andrzej JOCHEMSKI D A1 10 310 8,0 47
48 KATOWICE JANÓW Paweł POLIWODA D B1 10 270 8,0 48
49 HALEMBA Mariusz SOBECZEK D C2 17 2 085 9,0 49
50 CZELADŹ Jerzy HOFFMAN D C1 5 710 9,0 50
51 HALEMBA Sławomir BOBIK D A2 16 440 9,0 51
52 HALEMBA Grzegorz PRZYBYŁ D B2 18 220 9,0 52
53 CZELADŹ Tomasz RUDZIŃSKI D B1 4 210 9,0 53
54 KATOWICE BOGUCICE Artur KOWALSKI D A1 5 195 9,0 54
55 WOJKOWICE Bogusław CURLEJ D C2 13 1 950 10,0 55
56 KATOWICE BOGUCICE Andrzej STOKFISZ D C1 4 475 10,0 56
57 WOJKOWICE Michał SIWICKI D A2 13 425 10,0 57
58 ZOFIÓWKA Zbigniew WILCZYŃSKI D B1 7 165 10,0 58
59 CZELADŹ Grzegorz SZULIŃSKI D A1 3 150 10,0 59
60 SILESIA MATCH TEAM Marcin TARCZOŃ D B2 13 130 10,0 60

Niezdrowice 2015-09-20 Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Antoni Sędzielowski Henryk Matuszewski

Prawa autorskie: Witold Laskowski godz.  21:31



Protokół klasyfikacji indywidualnej kobiet
Zawodów Spławikowych GPO o  "Puchar Jesieni - 2015" zorganizowanych przez OKS PZW w Katowicach.

rozegranych w dniu 20-09-2015r. na kanale Gliwickim w Niezdrowicach.

sektor

stanow.

Punktów

[gram]

Miejsce

w sektorze

1 ZABRZE MAKOSZOWY II Bożena LARISCH D D1 1 5 520 1,0 1

2 RYBNIK Ewelina STEPNOWSKA D D2 11 3 665 1,0 2

3 KATOWICE MIASTO Bożena TERMINA D D1 10 5 095 2,0 3

4 SILESIA MATCH TEAM Agnieszka OŚLIZŁO D D2 18 3 635 2,0 4

5 KARMEKS SZCZAKOWA II Dorota URBANOWSKA D D2 20 3 520 3,0 5

6 ZAMET Lena MAMIKONYAN D D1 8 1 950 3,0 6

7 KATOWICE JANÓW Karolina DUDA D D2 19 1 670 4,0 7

8 LĘDZINY Ewa DOMARSKA D D1 5 1 580 4,0 8

9 BYTOM "SPŁAWIK" Magdalena WIESCHALKA D D1 7 1 485 5,0 9

10 ZABRZE MAKOSZOWY I Monika PLUTA D D2 17 1 470 5,0 10

11 KNURÓW Joanna MALEWSKA D D1 3 1 430 6,0 11

12 SOSNOWIEC Katarzyna HOFFMAN D D2 13 1 085 6,0 12

13 RUDA ŚLĄSKA Beata GOŁĘBIOWSKA D D1 2 1 350 7,0 13

14 KATOWICE BOGUCICE Anna GOSZKA D D2 12 810 7,0 14

15 SZCZAKOWA MIASTO Jadwiga PYKA D D1 4 905 8,0 15

16 CZELADŹ Katarzyna KORGÓL D D2 15 650 8,0 16

17 MILMET TIMKEN Nune MAMIKONYAN D D2 14 570 9,0 17

18 WOJKOWICE Anna SULKA D D1 9 440 9,0 18

19 ZOFIÓWKA Sylwia FAŁKOWSKA D D1 6 290 10,0 19

20 HALEMBA Andrea FURBIEL D D2 16 190 10,0 20
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Protokół klasyfikacji indywidualnej juniorów
Zawodów Spławikowych GPO o  "Puchar Jesieni - 2015" zorganizowanych przez OKS PZW w Katowicach.

rozegranych w dniu 20-09-2015r. na kanale Gliwickim w Niezdrowicach.

sektor

stanow.

Punktów

[gram]
Miejsce

w sektorze

1 RYBNIK Wiktor MORGAŁA D E1 8 3 200 1,0 1

2 KARMEKS SZCZAKOWA II Patryk KLAFTA D E2 16 1 790 1,0 2

3 KATOWICE MIASTO Kamil KOWALEWSKI D E1 10 2 525 2,0 3

4 WOJKOWICE Maciej BĄK D E2 20 1 620 2,0 4

5 ZABRZE MAKOSZOWY II Michał JACKOWIEC D E1 3 2 430 3,0 5

6 BYTOM "SPŁAWIK" Marcin KURZEPA D E2 14 1 590 3,0 6

7 SZCZAKOWA MIASTO Mateusz DĄBROWSKI D E2 21 1 455 4,0 7

8 SILESIA MATCH TEAM Maciej KUBAT D E1 7 1 390 4,0 8

9 ZAMET Łukasz KNOPPIK D E1 1 1 325 5,0 9

10 SOSNOWIEC Michał KAMIŃSKI D E2 13 1 075 5,0 10

11 LĘDZINY Michał LATUSEK D E1 2 1 285 6,0 11

12 KATOWICE JANÓW Marek HAŚNIK D E2 15 800 6,0 12

13 HALEMBA Wojciech TKACZENKO D E1 4 945 7,0 13

14 KNURÓW Andrzej KURASZ D E2 19 760 7,0 14

15 KATOWICE BOGUCICE Patryk KOWALSKI D E1 5 925 8,0 15

16 RACIBÓRZ Adam SKRZYPEK I E2 18 680 8,0 16

17 ZABRZE MAKOSZOWY I Kamil ŻYMEŁKA D E1 9 820 9,0 17

18 ZOFIÓWKA Mateusz STRĄCZEK D E2 17 350 9,0 18

19 RUDA ŚLĄSKA Tomasz MUSZIK D E1 11 320 10,0 19

20 MILMET TIMKEN Patryk PACZEŚ D E1 6 185 11,0 20

21 CZELADŹ Dawid MAJEWSKI D E2 12 55 11,0 21
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Protokół klasyfikacji drużynowej
Zawodów Spławikowych GPO o  "Puchar Jesieni - 2015" zorganizowanych przez OKS PZW w Katowicach.

rozegranych w dniu 20-09-2015r. na kanale Gliwickim w Niezdrowicach.

punktów

[gram]

punkty

sektor

punktów

[gram]

punkty

sektor

punktów

[gram]

punkty

sektor

punktów

[gram]

punkty

sektor

punktów

[gram]

punkty

sektor

punktów

[gram]

punkty

sektor

1 KARMEKS SZCZAKOWA II 1 630 2,0 2 740 1,0 3 605 5,0 3 520 3,0 1 790 1,0 13 285 12,0 1,0 1
2 KATOWICE MIASTO 1 060 4,0 1 800 2,0 4 145 3,0 5 095 2,0 2 525 2,0 14 625 13,0 2,0 2
3 RYBNIK 1 040 5,0 3 825 1,0 2 330 5,5 3 665 1,0 3 200 1,0 14 060 13,5 3,0 3
4 SOSNOWIEC 3 050 1,0 1 545 3,0 3 230 2,0 1 085 6,0 1 075 5,0 9 985 17,0 4,0 4
5 SILESIA MATCH TEAM 2 435 1,0 130 10,0 4 610 1,0 3 635 2,0 1 390 4,0 12 200 18,0 5,0 5
6 ZAMET 780 6,0 730 5,0 3 220 3,0 1 950 3,0 1 325 5,0 8 005 22,0 6,0 6
7 ZABRZE MAKOSZOWY I 1 445 3,0 1 330 4,0 5 010 2,0 1 470 5,0 820 9,0 10 075 23,0 7,0 7
8 KNURÓW 1 505 2,0 1 355 4,0 4 130 4,0 1 430 6,0 760 7,0 9 180 23,0 8,0 8
9 ZABRZE MAKOSZOWY II 735 7,0 365 7,0 2 350 7,0 5 520 1,0 2 430 3,0 11 400 25,0 9,0 9

10 LĘDZINY 310 8,0 1 435 2,0 1 575 7,0 1 580 4,0 1 285 6,0 6 185 27,0 10,0 10
11 BYTOM "SPŁAWIK" 455 8,0 450 6,0 2 960 6,0 1 485 5,0 1 590 3,0 6 940 28,0 11,0 11
12 KATOWICE JANÓW 1 390 3,0 270 8,0 2 170 8,0 1 670 4,0 800 6,0 6 300 29,0 12,0 12
13 SZCZAKOWA MIASTO 865 6,0 505 7,0 2 330 5,5 905 8,0 1 455 4,0 6 060 30,5 13,0 13
14 MILMET TIMKEN 1 275 4,0 605 6,0 9 520 1,0 570 9,0 185 11,0 12 155 31,0 14,0 14
15 RUDA ŚLĄSKA 940 5,0 1 365 3,0 1 535 8,0 1 350 7,0 320 10,0 5 510 33,0 15,0 15
16 WOJKOWICE 425 10,0 1 085 5,0 1 950 10,0 440 9,0 1 620 2,0 5 520 36,0 16,0 16
17 ZOFIÓWKA 475 7,0 165 10,0 2 755 4,0 290 10,0 350 9,0 4 035 40,0 17,0 17
18 KATOWICE BOGUCICE 195 9,0 475 8,0 475 10,0 810 7,0 925 8,0 2 880 42,0 18,0 18
19 HALEMBA 440 9,0 220 9,0 2 085 9,0 190 10,0 945 7,0 3 880 44,0 19,0 19
20 CZELADŹ 150 10,0 210 9,0 710 9,0 650 8,0 55 11,0 1 775 47,0 20,0 20
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